

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยทองดี บ้านโคกใหญ่พัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโนนตาเถร
อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๒ ตาราง
เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ศก. ๐.๓๐ จำนวน ๑ แกว ๗ ละ ๕ ท่อนรายละเอียดอื่นๆ ตาม
แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด.....
๕. ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน ๑๗๘,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นางจิราภา แก้วทาสี.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....เป็น ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นายมงคล รักสนิท.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลำคองษ์.....กรรมการ.....
๗.๓ นางสาวพจนีย์ ฉนัตคำ.....ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....กรรมการ.....

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รายละเอียดโครงการ	.กว้าง 4 ม.ยาว 73 ม.หนา 0.15 ม.พื้นที่ไม่น้อยกว่า 292 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.30 ม.จำนวน 2 แถวๆละ 6 ท่อน รวมเป็น 12 ท่อน
สถานที่ตั้งโครงการ	ซอยทองดี หมู่ที่ 11 บ้านโคกใหญ่พัฒนา
ประมาณราคาเมื่อ	18 กันยายน 2563

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 เลขที่ .../2563 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นทุนงานทาง	130,856.92	1.3607	178,057.01	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			178,057.01	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			178,000.00	
(ตัวอักษร) -หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.โนนตาเถรที่ ๙๙/๒๕๖๓ ลว. ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓

เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราภา แก้วทาสี)

หน.ส.ปร.ก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล รักสนิท)

ผอ.กองช่าง อบต.ลำค้อหงษ์

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพจนีย์ ถนัดคำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....  ผู้เห็นชอบ

(นางมยุรา ประสมบุรณ์)

ปลัด อบต.โนนตาเถร

(ลงชื่อ).....  ผู้อนุมัติ

(นายสำราญ พิณจรัสรุ่งเรือง)

นายก อบต.โนนตาเถร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเดร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยทองดี หมู่ที่ 11 บ้านโคกใหญ่พัฒนา แบบเลขที่ .../2563

ขนาดโครงการ กว้าง 4 ม. ยาว 73 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 292 ตร.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.0.30 ม. จำนวน 1 แถวๆละ 5 ท่อน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	14.68	-	1.3607	19.98	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดคอ	ตร.ม.	292.00	3.38	986.96	1.3607	4.60	1,342.96
	ขนาดกลาง							
	- งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	146.00	107.06	15,630.76	1.3607	145.68	21,268.78
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	121.24	-	1.3607	164.97	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	379.55	-	1.3607	516.45	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.60	495.83	7,239.12	1.3607	674.68	9,850.27
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ไม่มีไหล่ทาง							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	292.00	349.36	102,013.12	1.3607	475.37	138,809.25
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	189.26	-	1.3607	257.53	-
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	28.00	86.97	2,435.16	1.3607	118.34	3,313.52
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	72.12	-	1.3607	98.13	-
5	งานโครงสร้าง							
	- ท่อลอด ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	5.00	510.36	2,551.80	1.3607	694.45	3,472.23
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง							
	ป้ายชั่วคราว (ผู้รับจ้างรับผิดชอบ)	ป้าย	1.00					
	ป้ายถาวร (ผู้รับจ้างรับผิดชอบ)	ป้าย	1.00					

รวม 178,057.01

คิดเป็นเงินงบประมาณ 178,000.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 130,856.92

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607

ประมาณราคาเมื่อ 18 กันยายน 2563 ผู้ประมาณราคา นายมงคล รักสินี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราภา แก้วทาสี)

หน.ส.ป. รก.ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมงคล รักสินี)

ผอ.กองช่าง อบต.ลำค้อหงษ์

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพงนีย์ ถนัดคำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ